
48550-2016 Page 1/8

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 48550-2016 - Procedura konkurencyjna
Polska-Kraków: Usługi ubezpieczeniowe
OJ S 30/2016 12/02/2016
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy

: ul. Lubicz 25AAdres pocztowy
: KrakówMiejscowość

: 31-503Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

: Monika StachnikOsoba do kontaktów
 E-mail: Stachnik@inig.pl

: +48 124210033Tel.
: +48 124303885Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.inig.eu

:Więcej informacji można uzyskać pod
adresem podanym powyżej
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego 

:oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem
adresem podanym powyżej

: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać adresem 
podanym powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: państwowy instytut badawczy

Główny przedmiot działalności
Inny: prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk o Ziemi

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Przetarg nieograniczony na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług 
ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej, kosztów leczenia oraz ubezpieczeń 
komunikacyjnych dla Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego Instytutu Badawczego, z 
podziałem na 5 zadań.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/48550-2016
mailto:Stachnik@inig.pl?subject=TED
http://www.inig.eu


48550-2016 Page 2/8

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i 
inwestycyjne
Kod NUTS PL Polska

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat umowy ramowej

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności 
cywilnej, kosztów leczenia oraz ubezpieczeń komunikacyjnych, dla Instytutu Nafty i Gazu – 
Państwowy Instytut Badawczy, w okresie 36 miesięcy – 5 zadań.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Wielkość lub zakres zamówienia

Całkowita wielkość lub zakres
Zamówienie o wartości powyżej 209 000 EUR, szacowania dokonano zgodnie z art 32 ust. 4 
ustawy Pzp.

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o wznowieniach
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 36 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje o częściach
Część nr: 1
Nazwa części: Ubezpieczenie mienia od wszelkich zdarzeń losowych oraz sprzętu elektronicznego od 
uszkodzeń

Krótki opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania



48550-2016 Page 3/8

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 80 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 20 %.

Część nr: 2
Nazwa części: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności oraz 
posiadania mienia

Krótki opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 80 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 20 %.

Część nr: 3
Nazwa części: Ubezpieczenia komunikacyjne

Krótki opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 90 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 10 %.

Część nr: 4
Nazwa części: Ubezpieczenia komunikacyjne

Krótki opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Kryteria oceny ofert.



48550-2016 Page 4/8

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

1. Cena (koszt) oferty – 90 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 10 %.

Część nr: 5
Nazwa części: Ubezpieczenie kosztów leczenia w zagranicznych podróżach służbowych

Krótki opis
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

Kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Kryteria oceny ofert.
1. Cena (koszt) oferty – 90 %.
2. Zakres pokrycia ryzyk fakultatywnych – 10 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki dotyczące zamówienia

Wymagane wadia i gwarancje
Ustala się wadium w wysokości: 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100). Wykonawca 
wnosi wadium przed terminem składania ofert tj. do 21.3.2016 do godz. 9:30. Szczegółowe 
zapisy dotyczące warunków i terminu wniesienia wadium zawarte są w pkt. 10 SIWZ. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie

Warunki realizacji umowy

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 1) Za spełnienie warunku posiadania uprawnień do 
wykonywania określonej działalności lub czynności uznane zostanie posiadanie przez 
Wykonawcę aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej wydane 
przez organ nadzoru zgodnie z ustawą z 11.9.2015 o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej (Dz.U. z 2015 r., poz. 1844) lub inny dokument potwierdzający możliwość 
prowadzenia tego rodzaju działalności w przypadku prowadzenia działalności na podstawie 
innej niż zezwolenie.

Zdolność ekonomiczna i finansowa

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



48550-2016 Page 5/8

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

Informacje dotyczące określonego zawodu

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów Cena nie jest jedynym 
kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZ 2710-5/16

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
nie

Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
21.3.2016 - 10:00

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
polski.

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach: 60 ( )od ustalonej daty składania ofert

Warunki otwarcia ofert
Data: 21.3.2016 - 10:15
Miejsce:

Kraków, ul. Lubicz 25 A.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



48550-2016 Page 6/8

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Informacje dodatkowe
Dokumenty wymagane.
A) W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa następujące dokumenty i 
oświadczenia:
— oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 3 do SIWZ;
— aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej wydane przez organ 
nadzoru zgodnie z ustawą z 11.9.2015 o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.
U. z 2015 r., poz. 1844) lub inny dokument potwierdzający możliwość prowadzenia tego 
rodzaju działalności w przypadku prowadzenia działalności na podstawie innej niż zezwolenie.
B) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Wykonawca musi przedstawić następujące dokumenty:
— aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert;
— oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podst. art. 24 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 4 do SIWZ;
— aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert;
— aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu- wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
oraz
— dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej: oświadczenie 



48550-2016 Page 7/8

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 5 do SIWZ.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyżej składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio (§ 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19.2.2013 (Dz.U. z 2013 
r., poz. 231), że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
— zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy.
Za aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się dokumenty wystawione lub 
sporządzone z datą nie wcześniejszą niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku dokumentu o braku zaległości z uiszczaniem podatków, opłat i składek – 
wystawiony lub sporządzony z datą nie wcześniejszą niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się powyższych dokumentów, zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.
W/w oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku obcym należy przedstawić wraz z ich 
tłumaczeniem na język polski, poświadczone przez Wykonawcę.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17AAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 02-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Faks

: Adres internetowy https://www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat 
terminów składania odwołań oraz zakres czynności na jakie dopuszczalne jest wniesienie 
odwołania określają zapisy Działu VI ustawy Pzp.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17AAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl


48550-2016 Page 8/8

VI.5.

: 02-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Faks

: Adres internetowy https://www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
10.2.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl

